
 

 

 

Velkommen til Maridalen Aktivitetsskole!                                          Skoleåret 2023/2024 

 

Kjære alle 1. trinns barn som skal begynne AKS til høsten og barnas foreldre. 

Dette skrivet skal gi dere et godt innblikk i hva aktivitetsskolen er, regler og annen praktisk informasjon. Litt om hva 

vi tilbyr av aktiviteter og hva dere kan forvente av oss. Vi gleder oss masse til å bli kjent med de nye 1. klassingene. 

God lesning. 

Praktisk informasjon: 

Sommerklubben åpner onsdag 2. august 2023, og holder ellers åpent alle dager i aug. bortsett fra 01.08 og 14.08 

grunnet planleggingsdager.  

AKS (1.–3. trinn) er åpent fra 07.30–16.30 hver dag. (Bortsett fra morgenen første skoledag) 

Vi holder til i det gule AKS-huset og Klubben (4.–7. trinn) under gymsalen, men vi bruker også lokalene på skolen og 

boltrer oss med det flotte uteområde. Du vil finne programmet på skolens hjemmeside. 

 

Hva er egentlig Aktivitetsskolen? 

Aktivitetsskolen (AKS) skal bidra til å styrke barnas motivasjon, mestringsfølelse og læring. 

På AKS får elevene leke og lære sammen med de andre elevene på skolen, og møter gode og kompetente voksne 

som bidrar til at skole og AKS henger sammen. AKS tilbyr spennende og morsomme aktiviteter. Maridalen 

Aktivitetsskole lager egne planer for sin aktivitetsskole, men forholder seg til Rammeplanen for Aktivitetsskolen. Det 

er den vi drifter etter. Les mer om rammeplanen her. 

Maridalen Aktivitetsskole skal være en alternativ læringsarena som understøtter skolens arbeid 

med elevenes faglige og sosiale utvikling. Barna skal få nye opplevelser og erfaringer, oppleve 

mestring, få sosial trening, stifte nye vennskap og ikke minst ha det gøy! Vi kan tilby et trygt og 

godt sted for alle barna og ser til at alle barnas ulike behov blir møtt. Maridalen Aktivitetsskole 

jobber for å understøtte skolens arbeid ved å ha læringsstøttene aktiviteter. Vi jobber med 

læring gjennom lek, og har fokus på både faglig og sosial læring. 

 

Hvordan søke plass på AKS? 

Dersom du ønsker at barnet ditt skal gå på AKS kan du søke om plass på skolens hjemmesider under Aktivitetsskolen. 

Der kan du også lese om de forskjellige typer plass vi kan tilby. 

 

Oppstart på AKS 

Å starte opp på Aktivitetsskolen innebærer mange nye inntrykk. Det er nye regler, nye voksne 

og nye barn å forholde seg til. Det krever litt tid til å venne seg til alt dette. Vi skal gjøre vårt beste for at barna skal få 

en trygg og god velkomst. 1. trins elevene får garderobeplass inne på AKS i tillegg til skoleplassen. Ta med merket 

skiftetøy og regntøy, dette skal henge på skolen, da vi har veldig liten plass inne på AKS. Smør gjerne barnet ditt med 

solkrem før dere kommer på AKS. 

 

Krysseliste og hjemsending! 

På morgen-AKS er det viktig at alle barna og foresatte husker å krysse barnet sitt inn. En ansatt vil befinne seg inne i 

AKS-huset (det gule) eller rett utenfor. De som går på klubben, kommer også hit på morgen-AKS   

Vi krysser barna inn på AKS på morgenen, når skolen er slutt og ved utkrysning (når barnet skal hjem for dagen) 

Viktig at dere foreldre husker å si ifra når barnet er hentet. 

 

 



 

 

 

Hjemsending! Dersom du ønsker å sende inn faste tider dere henter barnet, er det veldig fint. Det skaper 

forutsigbarhet for oss og barnet. De trenger ikke være like hver dag.  

Dersom hentetiden avviker fra de faste tidene, sender dere en tekstmelding på avdelingstelefonen innen 11.30. Skal 

du endre de faste hentetidene på lang sikt sendes de på skolemelding eller Mail til Mette. 

Være med hverandre hjem! 

Husk å melde fra til oss hvis ditt barn skal være med noen andre hjem. Gjør slike avtaler dagen i 

forveien, da vi helst ikke bruker AKS telefonen på ettermiddagen til de som gjerne vil gjøre 

avtaler da. Gi beskjed til AKS på SMS. 

 

AKS har følgende rutiner: 

 

Morgenåpning: AKS har åpent hver dag mellom kl. 07.30-08.30 

Etter skolestart gjelder følgende: 

• Ved skoleslutt: kl. 13.15/14.15. møter ansatte fra AKS barna i klasserommet og krysser alle inn. 

• Spisetid og aktiviteter med barna ca. kl.14.30-16.00  

AKS serverer mat to ganger i uka, tirsdag og torsdag 

De andre dagene må barna ha med to matpakker, en til skolen og en til AKS. mandag, onsdag og fredag. Fordel disse 

gjerne i to matpakker så spiser de ikke alt med en gang. 

 

Hva tilbyr vi av aktiviteter på AKS? 

Vi følger som nevnt rammeplanen for AKS. Den er delt inn i fire målområder, som vi vil 

planlegge aktiviteter etter. Fysisk aktivitet, kunst, kultur og kreativitet, mat og helse og natur. 

Samtidig legger rammeplanen vekt på læringsstøttene aktiviteter i fagene norsk og matte. Dette 

vil vi også tilby på AKS. Vi har laget en årsplan basert på ulike temaer som er spennende, 

lærerikt og relevant for barna på 1. trinn. Aktivitetene er knyttet opp mot rammeplanen, de ulikefagplanene og 

skolens aktiviteter. Samtidig vil vi tilby en del spennende kurs. Mer informasjon om hvilke kurs vil forelegge ved 

skolestart. 

På skolens hjemmeside vil dere finne en helårsplan som gjelder hele året på AKS. Den skal gi dere en oversikt over 

hvilke tema, sosiale mål og aktiviteter vi skal ha på AKS. oversikt over klubber,  

Vi gleder oss stort til vi skal sees i august       

Ta gjerne kontakt om du lurer på noe. 

Kontaktinformasjon: 

Mette Bjørklund. Avdelingstelefon: 457 35 810 mellom 07.30-16.30, skriv skolemelding 

Eller send mail: Mette.bjorklund@osloskolen.no 

 

Sommerhilsen fra 

AKS koordinator 

Mette Bjørklund 

mailto:Mette.bjorklund@osloskolen.no

